Página 1 de 2

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE

TERCEIRA SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL
CONCURSO PÚBLICO - OFICIAL PM – (COMBATENTE) - EDITAL Nº 05/2018

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO
DE SERGIPE e o IBFC – INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO, no uso das suas atribuições
legais e regulamentares, tornam pública a CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – TAF e
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do candidato abaixo relacionado para o cargo de Oficial Combatente da Polícia Militar
do Estado de Sergipe, mediante as condições estabelecidas nesta convocação e demais instruções contidas no
Edital de Abertura das inscrições e suas retificações, conforme a seguir:

  TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

   DATA, LOCAL DE REALIZAÇÃO E HORÁRIO

Data: 22 de julho de 2021 – Quinta-feira
Local: UNIT – UNIVERSIDADE TIRADENTES
Endereço: Av. Murilo Dantas, 300
Bairro: Farolândia
Aracaju - SE
CEP: 49032-490
Abertura dos Portões: 08h00 min.
Horário de Início: 08h15 min

  AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

   DATA, LOCAL DE REALIZAÇÃO E HORÁRIO

Data: 25 de julho de 2021 – Domingo
Local: CE ATHENEU SERGIPENSE
Endereço: PRAÇA GRACCHO CARDOSO, S/N
Bairro: São José
Aracaju – SE
CEP: 49015-180
Abertura dos Portões: : 08h00 min.
Horário de Início: 08h15 min

Página 2 de 2

1. CANDIDATO CONVOCADO

Inscrição Candidato Motivo da Convocação

0768193-3 FRANCISCO CARDOSO LIMA Cumprimento de decisão judicial – Nº Processo 202101005374

Aracaju, 19 de julho de 2021.

GEORGE DA TRINDADE GOIS
Secretário de Estado da Administração

MARCONY CABRAL SANTOS – Cel PM
Comandante Geral